
ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2022 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz ze sprzedażą udziału 
w gruncie na własność w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), § 6 uchwały nr XXV/227/12 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 
29 października 2012 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży komunalnych lokali 
mieszkalnych na rzecz najemców w związku z uchwałą nr XIII/126/11 Rady Miejskiej 
w Karpaczu z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie zmiany uchwały nr LIX/363/06 Rady 
Miejskiej w Karpaczu z dnia 29 marca 2006 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali 
mieszkalnych na rzecz najemców, po rozpatrzeniu wniosku w sprawie o nabycie lokalu 
mieszkalnego od najemcy lokalu, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży na odrębna własność lokal mieszkalny nr 4 znajdujący się 
w budynku położonym w Karpaczu przy ul. Parkowej 4 wraz ze sprzedażą udziału w gruncie 
na własność, oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków numerem 255/8, obręb     
Karpacz - 4, o pow. 0,1941 ha. 

§ 2. Zbycie następuje w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: AE3F1377-EA31-4E05-A8CE-B97CF4CD0237. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-13T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




